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مهری رنجبر / پگاه زنگنه سرمربی تیم ملی کاراته 
زنان، خیلی به درخشش شاگردانش در تاتامی 
ازبکستان امیدوار است. تاحدی که حرف از یکسره 
کردن سهمیه جهانی در قهرمانی آسیا می‌زند. چرا 
که معتقد است کاراته کاها در اردوها از جان مایه 

گذاشته‌اند تا در تاتامی آسیا بدرخشند.

ملی‌پوشان چه وضعیتی دارند، همه برای 
قهرمانی آسیا آماده هستند؟

بچه‌ها چه از نظر فنی و تکنیکی و چه روحیه آماده 
هستند تا در قهرمانی آسیا با بهترین عملکرد 

مقابل حریفان، بدرخشند.
 

رقبای اصلی بچه‌ها همه از شرق آسیا هستند؟
رقبای شرق آسیا، مثل ژاپن، چین، ویتنام و 

قزاقستان در کاراته آسیا و دنیا صاحب نام، قدرتمند 
و حریفان اصلی تیم ما هستند، اما ما نباید از کاراته 
کاهای بقیه تیم‌ها هم غافل شویم، چرا که رشد 
کاراته آسیا به حدی زیاد بوده که بیشتر مواقع 
مدال‌ها تقسیم می‌شود، مدال‌ها تنها به ایران و 

شرق آسیا نمی‌رسد.
 

چه نتیجه‌ای را برای رقابت‌های انفرادی و 
تیمی پیش‌بینی می‌کنید؟

پیش‌بینی در رشته‌های غیر رکوردی خیلی اعتبار 
ندارد. اما بچه‌ها همان طور که در تمرین کم 
نگذاشته‌اند و با همه وجود تمرین می‌کردند، در 
قهرمانی آسیا هم برای مدال و بهترین نتیجه از 
جان مایه می‌گذارند تا در تاتامی ازبکستان برنده 

لحظه‌ها باشند و با مدال بدرخشند.

 به نظر شما بچه‌ها در چند وزن سهمیه 
جهانی می‌گیرند؟

چون بچه‌های ما شرایط حضور در کاراته وان 
را نداشتند و احتمال تصاحب سهمیه بچه‌ها از 
رنکینگ کم شده، ما نگاه ویژه و صددرصدی به 
قهرمانی آسیا داریم تا با کمک خدا بچه‌ها در 
ازبکستان با نتایج خوب کار سهمیه را یکسره کنند.

 
رقابت‌های قهرمانی آسیا، سنگ محک خوبی 

برای بازی‌های آسیایی حساب می‌شود؟
ما تا بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا یکسال و چند 
ماه فرصت داریم. ما تا آن موقع رقابت‌های گیمز 
و بازی‌های کشورهای اسامی و قطعاً چند کاراته 
وان را داریم که به امید خدا ازبکستان اولین 
پله‌ای است که می‌خواهیم محکم قدم برداریم 

تا در ناگویا بدرخشیم.
 

کار کدامیک از بچه‌ها در قهرمانی آسیا 
سخت‌تر است؟

کار هیچ کدام از بچه‌ها در قهرمانی آسیا راحت 
نیست. از طرف دیگر ما روی نتیجه همه بچه‌ها 
یعنی وزن کومیته انفرادی و تیمی حساب باز 
کرده‌ایم. البته بچه‌ها حریفان سرسختی هم 

دارند.
 

آقای صوفی در مراسم بدرقه از چه چیزی 

با بچه‌ها صحبت کرد، وعده پاداش هم 
داد؟

سرپرست فدراسیون قبل از سفر تیم در جلسه‌ای 
حرف‌های بچه‌ها را شنید و درباره سفر صحبت 
کرد. او به بچه‌ها بابت مدال آسیا و بویژه کومیته 
تیمی قول پاداش داد تا بچه‌ها با انگیزه زیاد برای 

مبارزه روی تاتامی ازبکستان بروند.
 

و سخن پایانی؟
من امیدوارم در قهرمانی آسیا با نتایج درخشان 

ایران و مردم را سربلند کنیم.

اطمینان سرمربی تیم ملی کاراته به درخشش تیم خود در جام قهرمانی آسیا در ازبکستان

زنگنه: سهمیه‌های جهانی را یکسره می‌کنیم
صعود 5 پینگ‌پنگ باز در رنکینگ جهانی

جایگاه نوشاد عالمیان، ندا شهسواری و بنیامین 
فرجی در جدیدترین رنکینگ جهانی تنیس‌ روی‌ 
میز تغییر کرد. رنکینگ هفته بیست و یکم از سال 
۲۰۲۵ میلادی منتشر شد که نوشاد عالمیان کاپیتان 
تیم ملی با یک پله صعود مکان ۷۵ دنیا را به خود 
اختصاص داد، نوید شمس با ارتقای دو پله‌ای در 
مکان ۱۴۰ دنیا قرار گرفت و نیما عالمیان نفر سوم 
بازیکنان ایرانی بود که در رتبه‌بندی با صعودی ۳ 
پله‌ای در جایگاه ۱۴۱ دنیا ایستاد. بنیامین فرجی نابغه 
جوان پینگ‌پنگ کشورمان نیز با دو پله ارتقا مکان 
۱۶۱ دنیا را در اختیار گرفت. همچنین امیرحسین 
هدایتی با ۴ پله صعود در جایگاه ۲۳۱ برترین‌های 
دنیا جای گرفت. در بخش بانوان نیز ندا شهسواری 
کاپیتان تیم ملی بانوان با سه پله صعود در جایگاه 
۲۱۵ ایستاد و شیما صفایی با صعودی دو پله‌ای 

جایگاه ۴۳۰ را به خود اختصاص داد.
   

دانشگر در سپاهان ماندنی شد
محمد دانشگر مدافع تیم فوتبال سپاهان پس 
از توافق نهایی با این باشگاه، قرارداد خود با 
طلایی‌پوشان را به مدت دو فصل دیگر تمدید 
کرد. این درحالی است که در روزهای اخیر اخباری 
پیرامون توافق دانشگر با مدیران باشگاه استقلال 

منتشر شده بود.
   

جزئیات تمدید قرارداد اندونگ
دیدیه اندونگ هافبک گابنی استقلال در پنجره نقل 
و انتقالات تابستانی به این تیم پیوست و در فصل 
ناامیدکننده آبی‌پوشان، عملکرد خوبی داشت. 
عملکرد اندونگ باعث شد که هواداران استقلال 
خواستار تمدید قرارداد این بازیکن گابنی شوند. با 
این حال شایعاتی مبنی بر مذاکره اندونگ با رقبای 
استقلال مطرح شده است اما طبق پیگیری‌ها امکان 
انتقال این بازیکن به تیم‌های دیگر ممکن نیست. در 
قرارداد اندونگ و باشگاه استقلال به صراحت آپشن 
تمدید خودکار قرارداد قید شده است. برمبنای این 
بند، استقلال بدون قید و شرط می‌توانسته قرارداد 
اندونگ را تا تاریخ ۱۹ فروردین ۱۴۰۴ در صورت رضایت 
از عملکرد او، با ارسال نوتیس به مدیربرنامه این 
بازیکن تمدید کند. تمدید خودکار قرارداد اندونگ 
انجام شده ولی باشگاه استقلال قصد داشته در پایان 

فصل فوتبالی این موضوع را اعلام کند.
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فرخ حسابی / امشب، در قلب شهر بیلبائو، ورزشگاه 
سن مامس میزبان یکی از جذاب‌ترین فینال‌های 
لیگ اروپا خواهد بود. دو تیم نام‌آشنای لیگ برتر 
تاتنهام هاتسپر و منچستریونایتد، در  انگلیس، 
دیداری تمام انگلیسی به مصاف یکدیگر می‌روند تا 
شاید مرهمی بر زخم‌های عمیق فصل ناامیدکننده 
خود بگذارند. این ششمین فینال تمام انگلیسی 
یوفا خواهد بود و برای هر دو تیم، قهرمانی در این 
رقابت‌ها، تنها راه تضمین حضور در رقابت‌های اروپایی 
 فصل آینده است. تاتنهام هاتسپر که در فصل 2024-25
لیگ برتر عملکردی فاجعه‌بار داشته و با یک بازی 
باقی‌مانده در رده هفدهم جدول قرار دارد، هنوز هم 
می‌تواند فصل را با یک جام بزرگ به پایان برساند.
اسپرز ۱۷ سال است که هیچ جامی به دست نیاورده 
و عطش هواداران این تیم برای موفقیت، به اوج خود 
رسیده است. تاتنهام پیش از این دو بار در سال‌های 
۱۹۷۲ و ۱۹۸۴ قهرمان جام یوفا )نسخه قبلی لیگ اروپا( 
شده است و در صورت پیروزی در بیلبائو، به دومین 
باشگاه انگلیسی پس از لیورپول تبدیل خواهد شد که 
سه بار این جام را به خانه برده است. آخرین حضور 
تاتنهام در یک فینال اروپایی به فینال لیگ قهرمانان 

۲۰۱۹ بازمی‌گردد که با نتیجه ۲-۰ مغلوب لیورپول 
شدند. اما این بار، شاگردان آنژه پوستکوگلو، سرمربی 
استرالیایی که اولین مربی استرالیایی حاضر در فینال 
اروپایی است، با عبور از مرحله گروهی و حذفی، یک 
گام تا اثبات پیش‌بینی‌های او فاصله دارند. پوستکوگلو 
پیش از این گفته بود که در دومین سال حضورش در 
هر باشگاهی، یک جام کسب کرده و حالا می‌تواند این 
روند را ادامه دهد. تاتنهام در این فصل لیگ اروپا، ۹ برد 
از ۱۴ بازی خود کسب کرده که رکورد بیشترین برد آنها 
در یک فصل رقابت‌های اروپایی است. این در حالی 
است که آنها در لیگ برتر ۲۱ بار شکست خورده‌اند. 
با این حال، تاتنهام در دیدارهای اخیر خود مقابل 
منچستریونایتد عملکردی درخشان داشته و سه برد از 
سه بازی اخیر خود در این فصل مقابل شیاطین سرخ 
به دست آورده است: یک پیروزی ۳-۰ در لیگ برتر در 
اولدترافورد، سپس یک برد ۴-۳ در یک چهارم نهایی 
جام اتحادیه و نهایتاً پیروزی ۱-۰ در خانه در ماه فوریه.

شاگردان روبن آموریم سرمربی پرتغالی منچستر، در 
لیگ برتر با ۱۸ شکست، یک امتیاز و یک پله بالاتر از 
تاتنهام در رده شانزدهم جدول قرار دارند. قهرمانی در 
لیگ اروپا، تنها راه آنها برای صعود به لیگ قهرمانان 

فصل آینده است. یونایتد در سال ۲۰۱۷ تحت هدایت 
ژوزه مورینیو قهرمان لیگ اروپا شد، اما چهار سال 
بعد در فینال مغلوب ویارئال شد. این بار، آنها به 
دنبال تکرار افتخار سال ۲۰۱۷ هستند و به عنوان تنها 
تیم بدون شکست در این دوره از لیگ اروپا، به فینال 
رسیده‌اند. آنها در مجموع ۹ برد و ۵ تساوی در ۱۴ بازی 
خود کسب کرده‌اند که نشان از استحکام‌شان در 
رقابت‌های قاره‌ای دارد. یونایتد با ۳۵ گل زده در لیگ 
اروپا، در آستانه شکستن رکورد گلزنی در این رقابت‌ها 
قرار دارد و تنها سه تیم دیگر در تاریخ جام یوفا یا لیگ 
اروپا توانسته‌اند بیش از آنها گلزنی کنند. روبن آموریم، 
در صورت قهرمانی، به سومین مربی منچستریونایتد 
پس از ژوزه مورینیو )۲۰۱۷( و اریک تن هاخ )۲۰۲۳( 
تبدیل خواهد شد که در اولین فصل حضورش در 
باشگاه، یک جام مهم کسب می‌کند. پایانی بر 
کابوس؟ فینال لیگ اروپا در سن مامس، فراتر از یک 
بازی فوتبال است. این نبردی است برای رستگاری، 
برای بازگرداندن غرور و برای تضمین آینده اروپایی دو 
تیمی که با احتساب رتبه‌های 16 و 17 که کسب کردند، 
بعد از سه سقوط کرده از لیگ برتر انگلیس، بدترین 
تیم‌های باقیمانده در لیگ انگلیس به حساب می‌آیند!

منچستریونایتد – تاتنهام، فینال لیگ اروپا؛ نبرد بدترین تیم‌های انگلیس!

آخرین امید فصلی کابوس‌وار


